

دنیایک سه وادار

شماره ۱۵۸۹ / شنبه ۲۹ مرداد ۱۴۰۱
۸ صفحه / ۳۰۰۰ تومان



«امام جمعه کرج»:
غربی‌ها نمی‌توانند
یک ایران قدرتمند
و قوی را تحمل کنند

به‌همیت اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی
و خانه مطبوعات؛

**«شورای حل اختلاف
ویژه رسانه استان
البرز» افتتاح شد**

به پیمانۀ زادروز عقاب بلند پرواز والیبالی آسیا؛
**پیشکشوت کیست
و جایگاه پیشکشوتان
کجاست؟**

می‌توان انتظار دیگری داشت؟
**«قونیه»، سنگ محک
عیار رزمی‌ها و
مدیریت ورزش ایران**



این «امید» ادامه دارد؟

روئیای «تکریم» در گروی ثبات

سرمقاله

رستگاری استقلال با چهار مدافع؛
«ساینتو» و فرصت
تکامل

دبیر تحریریه

«استقلال» با سه‌گن ملوان را شکست داد و نقطه‌ی عطف این پیروزی نسبتاً دشوار در انزلی، انعطاف تاکتیکی شاگردان «ریکاردو ساینتو» بود؛ جایی که در نیمه‌اول، آبی‌ها با آرایش ۳-۴-۳ راهی میدان شدند و پس از عدم نتیجه‌گیری، در آغاز نیمه‌دوم، تغییر سیستم به چهار مدافع لحاظ و نتیجه‌ی مثبت حاصل شد. هر چند مسئولیت‌فنی تیم با کادرفنی است، اما آنچه از دو نمایش استقلال مقابل سپاهان و ملوان دیده شد، استقلال ۴ مدافع تیم بسیار بهتری است، آن‌هم به چند دلیل: ۱. استقلال ساینتو هیچ شباهتی به تیم مجیدی نخواهد داشت، تیمی که نه تنها به‌شکلی افراطی گونه‌ای عقب بازی نمی‌کند، بلکه با ذهنیت تهاجمی، پرس سنگین از جلو بازی بسته و حملات پر تعداد، به دنبال حفظ توپ و ارائه بازی مالکانه است، آرایش ۴ مدافع، چینی مناسبی برای پایه‌ریزی حملات پر تعداد است؛ با وجود ۵ بازیکن در یک‌سوم دفاعی حریف و اضافه‌شدن ۲ مدافع کناری در هنگام حملات. ۲. استقلال غالباً با سه‌مدافع در میانه میدان هم متزلزل بوده و از لحاظ برتری عددی و توسعه بازی در خط هافبک ناتوان نشان داده، اما این باگ در بازی با ۴ مدافع و داشتن ۳ هافبک قابل اصلاح است، در شرایطی که ظرفیت کنترل میانه میدان بهتر وجود خواهد داشت و می‌تواند نظم و تعادل و ساختار تیم را حفظ کند و آزادی عمل بهتری هم به تیم دهد، همچنین مزیت بازی با استفاده از سه‌هافبک این است که امکان اجرای شیوه‌های متعددی را در فاز تهاجمی فراهم می‌کند. این تیم در ادامه‌ی فصل می‌تواند به تیم با کیفیت‌تری تبدیل شود، هر چند فردای دشواری در پیش است، جدا از حضور رقبای جدی‌تر، تغییر بنیادین فلسفه بازی تیم می‌تواند کمی در دسترس‌ساز شود. استقلال شمه‌های «تیم‌بودن» را نشان داده، هر چند نقاط ضعفی وجود دارد، اما ساینتو برای بهتر ساختن و تکامل، نیازمند فرصت است. آینده غیرقابل پیش‌بینی، اما جذاب خواهد بود.



استقلال سه‌بریک از سد ملوان گذشت؛

**«باشو»، فرشته نجات
مرداب انزلی**



تساوی سرد پرسپولیس و فولاد در مقابل هواداران؛

**هیاهو
برای هیچ!**

این «امید» ادامه دارد؟

رؤیای «تکریم» در گروهی ثبات

مدیر مسئول

پیش‌تر در همین روزنامه هم اشاره کرده بودیم که چند صبحی‌ست با حضور شخص «سعید جابری‌انصاری» بر مسند سرپرستی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان البرز، جرقه‌های امیدبخش و پرننگی در پیوند اصحاب و اهالی رسانه و مهم‌تر از آن، تبدیل فرد به جمع رخ داده، که تازه‌ترین مصداق آن مربوط به تشکیل «شورای حل اختلاف ویژه اصحاب رسانه» استان البرز است.

پرسش اصلی اینجاست: با وجود گذشت چندین ماه و این حجم از اقدامات مثبت و مؤثر، چطور هنوز زمان تعیین و تکلیف دقیق موقعیت «سرپرست» به «مدیرکلی» فرا نرسیده است؟

خلاصه که پس از برگزاری شش جلسه نشست همدلی، هفته گذشته طی مراسمی با حضور رئیس کل دادگستری استان البرز، معاونین توسعه حل اختلاف و اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم، رئیس کل دادگاه های عمومی و انقلاب مرکز استان، سرپرست اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی، مسئول بسیج رسانه، مدیرعامل خانه مطبوعات و جمعی از اصحاب رسانه استان در محل اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی البرز، «شورای حل اختلاف ویژه رسانه»، طی اقدامی جهادی و انقلابی، به‌همت شخص «سعید جابری انصاری» و «رضا عباس‌زاده» -مدیرعامل خانه مطبوعات البرز- با همیاری مسئولان قضایی در استان البرز افتتاح و آغاز بکار کرد.

حسین فاضلی هریکندی در حاشیه آیین افتتاح «شورای حل اختلاف ویژه رسانه استان البرز» گفت: این شورا با هدف تکریم اهالی رسانه استان و استفاده از ظرفیت آن‌ها برای انجام مذاکرات اصلاحی و ایجاد صلح و سازش در پرونده‌های مربوط به رسانه، با همکاری معاونت توسعه حل اختلاف و مدیریت روابط عمومی و ارتباطات دادگستری کل استان و نیز اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی و خانه مطبوعات استان البرز تشکیل شد.

وی با اشاره به اینکه ایجاد این شعبه در راستای اجرای راهبردهای ۱۵ گانه تبیین شده توسط رئیس قوه قضائیه در ابتدای سال جاری است افزود: استفاده از ظرفیت های مردمی برای صلح و سازش یکی از موارد مورد تاکید در دوره تحول و تعالی است.

شایان ذکر است: مراسم گرامیداشت روز خبرنگار در استان که با استقبال پرشور مسئولان و اصحاب رسانه همراه بود و به احترام ایام شهادت و سوگواری حضرت ابعده‌الله الحسین(ع) و یاران باوفایش، در روز دوشنبه ۲۴ مرداد بصره شام و پذیرایی در مجتمع آردان جاده چالوس برگزار شد؛ که ضمن برگزاری برنامه‌های متنوع فرهنگی و هنری بسته فرهنگی-رفاهی و لوح تقدیر به حاضرین اهدا گردید. در ادامه این مراسم، چهارده تن از خبرنگاران کمک هزینه سفر به کرپلا دریافت کردند که نتایج، به سبب اقدام جهادی متولی فرهنگ و رسانه استان بزودی کربلایی خواهند شد. این مراسم‌ها به دلیل افزایش شیوع ویروس کرونا در استان، در چندین مرحله برگزار خواهد شد تا تمامی اصحاب رسانه البرزی، مورد تجلیل و تکریم قرار گیرند.

طبعاً انتظار ما از نگاه متولیان به اصحاب رسانه این است که با همکاری با اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی و خانه مطبوعات و بسیج رسانه استان بتوانند علاوه بر قرار گرفتن در مسیر قانون آن‌ها را از حمایت‌های قانونی و حقوقی لازم نیز برخوردار کنند. با توجه به اینکه امنیت شغلی یکی از مهم‌ترین دغدغه های این قشر است و خبرنگاران آنچنان که باید از حمایت های لازم در این بخش بهره‌مند نیستند، می توانند با قرار گرفتن در این مسیر از حمایت‌های قانونی لازم برخوردار شوند.

گفتنی است، در ادامه سلسله مراسم‌های مربوط به روز خبرنگار، مراسمی هم از سوی استانداری البرز برگزار شد که در کمال تعجب خبری از حضور متولی فرهنگ و رسانه استان سعید جابری انصاری در طول مراسم نبود، که خود این مسئله نیز جای پرسش و ابهامات بسیاری برای خبرنگاران بجای گذاشت. باری؛ امید که این جرقه امیدواری با درک و ظرافت‌های بالادستی‌ها به «ثبات» برسد.



دنیای هوادار یاد و خاطره شهدا بویژه «حبیب‌الله جابلاغی» از لشکر ۱۰ سیدالشهداء علیه‌السلام که در عملیات بیت‌المقدس ۶ به مقام شامخ شهادت نائل گشت راگرمی می‌دارد

«سرپرست وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی» خبر داد؛

افزایش ۳۸ درصدی حقوق بازنشستگان قطعی شد؛ پرداخت از شهریور



«محمدهادی زاهدی‌وفا» -سرپرست وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی- در نشست کانون عالی بازنشستگان تأمین اجتماعی در بندرانزلی، از افزایش ۳۸ درصدی به اضافه مبلغ ثابت ۵۱۵ هزار و ۱۶۶ تومان حقوق بازنشستگان در سایر سطوح خبر داد و جزئیات تصمیم دولت برای بازنگری در میزان افزایش حقوق بازنشستگان سازمان تأمین اجتماعی در سال ۱۴۰۱ را اعلام کرد.

زاهدی‌وفا با اعلام این مطلب که احکام اصلاح‌شده از شهریور اعمال شده و افزایش مطابق با مصوبه شورای عالی کار و هیئت مدیره سازمان تأمین اجتماعی به بازنشستگان پرداخت خواهد شد، گفت: دولت در این زمینه می‌خواست تصمیم دوباره در مجموعه سازمان تأمین اجتماعی گرفته شود و به همین جهت کار را به وزرای عضو هیئت امنای سازمان تأمین اجتماعی سپرد. دولت برای سایر اقشار و بهبود وضعیت معیشت این افراد نیز برنامه دارد.

سرپرست وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی با اشاره به وجود محدودیت بودجه‌ای دولت در سال جاری گفت: بنابراین برای هر تصمیمی که وزرای عضو هیئت امنای سازمان تأمین اجتماعی باید اتخاذ می‌کردند نیاز به کار کارشناسی دقیق بود تا در نهایت توانستیم سقف آنچه در ماده ۹۶ قانون تأمین اجتماعی آمده اعمال کنیم که همان مصوبه شورای عالی کار و هیئت مدیره تأمین اجتماعی بوده است. احکام اصلاح‌شده بر این مبنا از شهریور به پرونده شخصی بازنشستگان تأمین اجتماعی اصلاح و حقوق براساس آن از همان ماه، جاری خواهد شد.

سرپرست وزارت کار با اشاره به دیگر برنامه این وزارتخانه در خصوص بازنشستگان گفت: علاوه بر این از بازنشستگان تأمین اجتماعی کمک می‌خواهیم تا در هر استانی یک شرکت سرمایه‌گذاری برای پیشرفت کشور تأسیس کنند و اولویت پذیره‌نویسی در آن شرکت سرمایه‌گذاری، بازنشستگان و سپس کارگران هستند؛ پیش‌بینی شده تا بانک رفاه آورده اولیه برای هسته‌های این شرکت را فراهم کند و بازنشستگان و کارگران و کارمندان ما می‌توانند به صورت یکجا و قسطی سهام آن را تهیه کنند.

وی با بیان اینکه تکلیف جدی ما این است که حتماً بازنشستگان و کارگران تا پایان این دولت واجد خانه ملکی باشند، افزود: در هر استان پیگیری آن هستیم که صندوق‌های زمین و ساختمان را طبق ماده ۵ قانون جهش تولید مسکن تأسیس کنیم و بازنشستگان می‌توانند سهام آن صندوق‌ها را با روش‌های تسهیل کننده خریداری کرده و در ادامه با افزایش سرمایه می‌توانند سهام خود را به مسکن تبدیل کنند و این کمکی به پروژه ملی مسکن است که براساس تفاهم‌نامه وزارت کار، تعاون و رفاه اجتماعی با وزارت راه و شهرسازی است.

سرپرست وزارت کار با بیان اینکه ما در تفاهم‌نامه خود با وزارت راه و شهرسازی تعهد کردیم که ۵۰۰ هزار واحد مسکونی ارائه دهیم، اظهار کرد: ما در زیرمجموعه‌های وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، هم تولیدکنندگان مصالح و مواد اولیه را داریم و هم شرکت‌های پیمانکاری فعال در این زمینه وجود دارند، لذا در صورت هم‌افزایی بین دستگاه‌ها و اقشار هزینه این کار برای ما کمتر خواهد بود و این باعث می‌شود افراد فاقد مسکن در این مکانیزم خانه‌دار شوند یا اگر خانه‌دار هستند، برای فرزندان خود خانه تهیه کنند.

وی با بیان اینکه در این زمینه از تجربه ۳۰ ساله بازنشستگان تأمین اجتماعی استفاده می‌کنیم و قرار است این شرکت‌های سرمایه‌گذاری به صورت تعاونی اداره شوند، گفت: ما تکلیفی بنابر قانون داریم تا بخش تعاون را گسترش دهیم و این شرکت‌های تعاونی زیر نظر مقامات هر استان باید تشکیل شود و استانداران بر کیفیت مدیریت این تعاونی‌ها نظارت داشته باشند و قرار نیست منابع فقط از مرکز به استان‌ها تزیق شود بلکه خود استان‌ها باید بتوانند در زمینه سرمایه‌گذاری مولد شوند.

زاهدی‌وفا با اشاره به دلایل تأخیر دولت در زمینه تصویب حقوق بازنشستگان گفت: در زمینه پرداخت حقوق افزایش‌یافته بازنشستگان مشکل کمبود منابع نداریم اما منابع تأمین اجتماعی بیشتر «تعهدی» است و بحث نقد شدن این منابع



خبر اول

نیاز به کار و زمان داشت و به همین علت کار با تأخیر انجام شد تا پرداخت‌ها انجام شود. بر این اساس بازنشستگان سایر سطوح در شهریورماه، مطابق مصوبه شورای عالی کار یعنی افزایش ۳۸ درصد به اضافه مبلغ ثابت ۵۱۵ هزار و ۱۶۶ تومان را دریافت خواهند کرد.

وی با بیان این مطلب که دولت اگر بخواهد سهامی را از فروش املاک و اموال خود عرضه کند، اولویتش بازنشستگان و کارگران هستند، ادامه داد: این دارایی‌ها قطعاً حکم دارایی بین نسلی را خواهد داشت و برای فرزندان بازنشستگان باید بماند و به همین دلیل برای حفظ این دارایی‌ها در صندوق‌های مشارکتی، لازم است همه دوستان بازنشسته مشارکت کنند و در تمامی استان‌ها با ما همکاری داشته باشند. لذا در مدیریت تعاونی‌ها و صندوق‌ها قرار نیست که دولت یک طرف میز باشد و بازنشستگان یک طرف بلکه همه باید دور یک میز به مشارکت در زمینه مدیریت برنامه‌های توسعه‌ای و سرمایه‌گذاری بپردازیم. زاهدی‌وفا تصریح کرد: طبق توصیه‌های مکتب اسلام ما باید همواره شأن و منزلت بزرگان را رعایت کنیم و این موضوع باید خود را در عمل نشان دهد لذا در بسیاری مواقع بنده تمایل داشتم به جای واژه بازنشسته از واژه «پیشکسوت» برای بازنشستگان عزیز استفاده کنم و امیدواریم در ادامه آرامش و رفاه بیشتری برای این جوانان گذشته و امید بیشتر به تداوم زندگی فراهم شود.

بهداشت و سلامت

نتایج یک بررسی علمی نشان داد؛

احتمال بروز اختلالات مغزی در مبتلایان کووید تا دو سال

خطرات ۱۴ اختلال مختلف را در بیش از ۱.۲۵ میلیون بیمار که بیشتر در ایالات متحده بودند، دو سال پس از ابتلا به کووید مورد مطالعه قرار دادند. همچنین این اطلاعات با سابقه بیماری حدود ۱.۲۵ میلیون نفر که تحت تأثیر سایر عفونت‌های تنفسی در همان دوره قرار داشتند، مقایسه شد. متخصصان مشاهده کردند: بزرگسالان ۶۴ ساله و جوانتر که به کروناویروس مبتلا شده بودند در مقایسه با افرادی که عفونت های تنفسی مختلف داشتند بیشتر در معرض خطر مه مغزی بودند.

همچنین، ۴۵۰ مورد زوال عقل به ازای هر ۱۰ هزار نفر و ۸۵ مورد اختلالات روانپریشی به ازای هر ۱۰ هزار مورد در بین بیماران بالای ۶۵ سال مبتلا به کووید وجود داشت. این درحالیست که برای سایر عفونت‌های تنفسی ۳۳۰ مورد زوال عقل در هر ۱۰ هزار مورد و ۶۰ مورد اختلالات روان پریشی در هر ۱۰ هزار نفر گزارش شد. متخصصان همچنین مشاهده کردند: کودکان مبتلا به کووید دو برابر بیشتر از کودکان مبتلا به سایر عفونت‌های تنفسی طی دو سال پس از ابتلا به کووید به عارضه صرع یا تشنج دچار می‌شوند. یافته‌های بدست آمده نشان دهنده ضرورت انجام تحقیقات بیشتر در این رابطه است که چرا چنین بیماری‌های عصبی پس از ابتلا به کووید رخ می‌دهد و چگونه می‌توان از ابتلا به این بیماری‌ها پیشگیری کرد و تحت درمان قرار داد.



افراد مبتلا به کووید-۱۹ تا دو سال پس از عفونت با خطر ابتلا به بیماری‌های عصبی و روانی مانند مه مغزی، روان پریشی، تشنج و زوال عقل مواجه هستند. بر اساس مطالعه جدید انجام شده در دانشگاه آکسفورد مشخص شد اضطراب و افسردگی پس از ابتلا به کووید شایع‌تر است، اگرچه معمولاً طی دو ماه پس از ابتلا برطرف می‌شود. متخصصان اظهار داشتند: نتایج بدست آمده پیامدهای مهمی برای بیماران و بخش درمانی دارد؛ زیرا نشان می‌دهد که موارد جدید بیماری‌های عصبی مرتبط با عفونت کووید-۱۹ احتمالاً برای مدت قابل توجهی پس از فروکش کردن همه‌گیری گزارش می‌شود. همچنین در مطالعه‌ای که سال گذشته در این دانشگاه انجام گرفت، مشخص شد یک سوم از بیماران مبتلا به کووید-۱۹ شش ماه پس از ابتلا به عفونت، یک بیماری روانی یا عصبی را تجربه کرده‌اند. در بررسی اخیر، متخصصان

رفاه و تعاون

با صدور اطلاعیه‌ای انجام شد؛

اعلام سامانه جدید وزارت کار برای مشاهده نتایج بازمینی دهک‌بندی خانوارها



خانوار خود را ثبت کرده‌اند، برای مشاهده نتایج بررسی‌ها براساس اطلاعات به روزرسانی شده شناسنامه اقتصادی خانوار به نشانی اینترنتی hemayat.mcls.gov.ir مراجعه کنند. برای خدمت رسانی بهتر سرپرستان خانواری که رقم آخر کد ملی آنها عدد زوج است در روزهای زوج و سرپرستان خانواری که رقم آخر کد ملی آنها عدد فرد است، در روزهای فرد می‌توانند به این وبگاه مراجعه نمایند. سایر هموطنان نیز از روز شنبه پنجم شهریور می‌توانند بدون محدودیت زمانی برای مشاهده اطلاعات دهک، شناسنامه اقتصادی و ثبت درخواست بررسی به سامانه حمایت مراجعه کنند. سامانه‌ای که قبلاً فعال بود صرفاً قابلیت دریافت یک درخواست بازمینی کلی به شناسنامه اقتصادی خانوار بدون ارجاع به زیربخش مورد نظر را داشت در حالی که در سامانه جدید حمایت افراد می‌توانند اعتراض خود را به تک تک بخش‌های داده‌ای بصورت مجزا ثبت و درخواست بازمینی دهند.

آبله میمون چه علائمی دارد؟

همزمان با شناسایی اولین مورد مثبت ابتلا به آبله میمون در ایران شناخت علائم این بیماری می‌تواند مراجعه سریع‌تر به مراکز درمانی کمک کند. علائم اولیه آبله میمون شامل تورم غدد لنفاوی، تب، دردهای عضلانی و ضایعات پوستی است که ممکن است در ابتدا با آبله مرغان یا حتی بیماری‌های مقاربتی اشتباه گرفته شود (اگر ضایعات پوستی در ناحیه تناسلی یا مقعدی باشد). چند روز بعد، تاول‌های پوستی ظاهر می‌شود که شبیه آبله مرغان است. بثورات پوستی ممکن است از صورت شروع شود و به تدریج در سایر نقاط بدن گسترش یابد. آبله میمون مدت‌زمان کمون (نهفتگی) طولانی دارد. این بدان معناست که پس از قرار گرفتن در معرض ویروس ممکن است بین ۴ تا ۲۱ روز طول بکشد تا بیماری ایجاد شود.

گزارش

«دنیای هوادار» گزارش می‌دهد:

چه مدارکی باید در سامانه رتبه‌بندی معلمان بارگذاری شود؟

رتبه‌بندی معلمان وارد فاز عملیاتی و اجرایی شد و با پیگیری مرکز فناوری وزارت آموزش و پرورش، سامانه رتبه‌بندی معلمان به آدرس rtb.medu.ir نیز فعال شد. سید «مسعود میرکازمی» -رئیس سازمان برنامه و بودجه- نیز گفته است: چون این روند هنوز آماده نشده است و مقداری طولانی شده، با وزیر آموزش و پرورش توافق کردیم این ماه مبلغی را به عنوان علی‌الحساب پرداخت کنیم و زمانی که احکام به سرانجام رسید نیز مابه‌التفاوت پرداخت شود. این مبلغ علی‌الحساب سرانه حدود یک میلیون تومان به ازای هر ماه است؛ ۶ ماه از سال قبل بوده و ۵ ماه هم در سال جاری است که مجموعاً ۱۱ ماه می‌شود. این ماه حدود ۱۱ میلیون تومان علی‌الحساب واریز می‌شود تا زمانی که احکام آماده شد، ما بلافاصله کارسازی می‌کنیم که هم مطالبات گذشته پرداخت شود و هم ماهانه طبق سقف بودجه در نظر گرفته شده، پرداخت‌ها انجام گیرد و سعی داریم این ماه ان‌شاءالله این پرداخت را انجام دهیم.

به گزارش «دنیای هوادار»: فرهنگیان جهت ورود به سامانه باید نام کاربری خود که همان کد ملی است در کادر اول وارد کنند و در کادر دوم رمز ورود به سامانه که همان رمز سامانه پروفایل (porofile.medu.ir) است، وارد کنند. پس از ورود صحیح اطلاعات اولیه، وارد صفحه سامانه رتبه بندی معلمان می‌شوند، در اینجا باید گزینه فرم‌ها را انتخاب کنند و حوزه شایستگی‌های عمومی، شایستگی‌های تخصصی، شایستگی‌های حرفه‌ای و تجربه تعیین شده است.

در بخش شایستگی‌های عمومی - خود اظهاری: اولین اطلاعاتی که در سامانه لازم است وارد شود اطلاعات مربوط به خود ارزیابی معلمان در زمینه شایستگی‌های عمومی است. در این بخش شاخص‌های زیر تعیین شده است که باید برای مصادیق رفتاری تعیین شده یکی از عناوین عالی، خیلی خوب، خوب، متوسط و کم را انتخاب کنند.

۱. توجه فعال به کلام مخاطب (تماس چشمی، حرکت بازخورد مناسب (توجه به محتوای کلام و احساسات طرف مقابل، پرسیدن سوالات روشن‌کننده مطلب). ۳. جلب توجه و گیرایی در هنگام صحبت کردن (استفاده صحیح از حرکات بدن و حالات چهره). ۴. رابطه حسنه با همکاران، دانش‌آموزان و اولیا. ۵. روان و رسا صحبت کردن (بدون تکرار کلمات و پرهیز از تکیه کلام، گفتار قابل فهم، لحن مناسب و فراز و فرود در سخن). ۶. حفظ آرامش و خونسردی و پرهیز از دستپاچی در مواجهه با مشکلات.

۷. پیش‌بینی وقوع مسائل و انجام اقدامات احتیاطی و پیشگیرانه. ۸. شناسایی و راه‌حل‌های مختلف برای یک مسئله و ارزیابی نقاط قوت و ضعف هر گزینه.

شایستگی‌های تخصصی - خود اظهاری شامل مصادیق زیر است: ۱. تسلط بر اهداف و محتوای تخصصی تدریس یا شغل. ۲. تسلط بر طراحی آموزشی و نوشتن طرح درس روزانه و سالانه. ۳. تسلط بر روش‌های یادگیری - یاددهی (روش‌های تدریس یادگیرنده محور، مسئله محور، تعاملی و ...) ۴. آشنایی با روش‌های ارزشیابی پیشرفت تحصیلی و طراحی سوالات استاندارد. ۵. آشنایی با ارزشیابی و ابزارهای سنجش و شیوه‌های نوین تشویق و ترغیب دانش‌آموزان. شایستگی‌های تخصصی - مدرک تحصیلی: در این بخش آخرین مدرک تحصیلی فرد نمایش داده می‌شود و در صورتی که تا قبل از ۳۱ شهریور ۱۴۰۰ مدرک دیگری را به دست آورده است باید مستندات آن را بارگذاری کند.

سایر شاخص‌های مرتبط با حوزه شایستگی‌های تخصصی بدین شرح است: شایستگی‌های تخصصی - دستاورد، خلاقیت و نوآوری علمی، شایستگی‌های تخصصی - پژوهش‌های مرتبط با بهبود عملکرد. شایستگی‌های تخصصی - تألیف و تدوین کتب.

در بخش شایستگی‌های حرفه‌ای - خود اظهاری این شاخص‌ها تعیین شده است: ۱. ایجاد محیط امن و آرامش بخش و به دور از تنش برای دانش‌آموز. ۲. ایجاد ارتباط بین تجارب دانش‌آموز در کلاس درس با چالش‌ها و مسائل زندگی روزمره. ۳. ایجاد موقعیت‌های متنوع یادگیری برای دانش‌آموز با توجه به تفاوت‌های فردی آنان. ۴. توجه به تفاوت‌های فردی دانش‌آموز (تفاوت‌های فرهنگی، اقتصادی و اجتماعی). ۵. توجه و کشف توانمندی‌ها، علایق و استعدادها دانش‌آموزان. ۶. توجه به رشد عقلانی، توانایی فکر کردن و افزایش درک و فهم دانش‌آموز و پرهیز از حافظه محوری. ۷. ایجاد شوق و انگیزه و انگیزش درونی در دانش‌آموزان (توجه به نیازهای دانش‌آموزان). شایستگی‌های حرفه‌ای - کسب مقام در مسابقات، رویدادها و جشنواره‌ها. شایستگی‌های حرفه‌ای - طرح‌های آموزشی. شایستگی‌های حرفه‌ای - مشارکت در کارگاه‌ها و شوراها. شایستگی‌های حرفه‌ای - یادگیری مداوم، خلاقیت و نوآوری. تجربه - سنوات خدمت. تجربه - سابقه تدریس به همکاران. تجربه - دریافت تقدیرنامه. تجربه - دوره ضمن خدمت: در این بخش، اطلاعات مستقیم از سامانه ضمن خدمت دریافت شده و قابل ویرایش نیست. تجربه - ارزشیابی عملکرد سالیانه: اطلاعات این قسمت قابل ویرایش نیست.

گزارش کامل تحقیق و تفحص مجلس از فولاد مبارکه منتشر شد؛

کشف ۹۰ عنوان تخلف از پولشویی تا رانت ۹۱ هزار میلیاردی!



۵) لزوم بازنگری و به روز رسانی قانون تجارت مصوب سال ۱۳۴۷.

۶) تدوین قوانین و مقررات در خصوص تصرف غیرقانونی در وجوه و اموال دولتی و یا ورود خسارت به بیت المال توسط اشخاص غیردولتی.

۷) ایجاد ممنوعیت در واگذاری اموال شرکت هایی که دارای سهام دولتی و یا سهام عدالت می باشند به پرسنل؛ مدیرعامل و هیأت مدیره و بستگان سببی و نسبی آنها.

۸) ایجاد ممنوعیت در پرداخت حقوق و مزایا بیش از مقادیر تعیین شده به پرسنل شرکت های خصوصی و یا دارای سهام عدالت و تدوین سقف پرداخت ریالی و رفاهی نقدی و غیرنقدی در اینگونه از شرکت ها.

۹) ایجاد ممنوعیت در پرداخت کارت هدیه و سکه توسط شرکت ها.

۱۰) تعریف و تبیین مشخص در خصوص شرکت های تابعه، وابسته و فرعی در قوانین و مقررات.

۱۱) اصلاح نحوه قیمت گذاری مواد اولیه بر مبنای رقابت و بازار.

کلید اصلی بسیاری از معضلات حادث شده در این صنعت و سایر صنایع نظیر پتروشیمی، نفت، گاز، ... و حتی بانک ها، ابر مساله خصوصی سازی است، که شاید سرخ آن را بتوان در اجرای غلط و یا ناقص ابلاغیه سیاست های کلی اصل ۴۴ جستجو کرد. از این رو، هر چند برخورد قاطع با مسببین تخلفات فوق، امری ضروری و درس عبرتی برای مدیران متخلف است، اما ریشه مشکلات را باید در تفکیک مدیریت از مالکیت به نحوی که مالکان واقعی هیچ نقشی در مدیریت ایفا نمی کنند و ایجاد شرکت های دولتی، خصوصی و خصوصی با مدیریت دولت دانست، که منشأ حقوق های نجومی، پولشویی، رانت، مسافرت های خارجی، اختلال در نظام اقتصادی، فساد، عضویت فامیلی، رفاقتی و سیاسی در هیأت مدیره هاست. لذا باید با تلازم مدیریت و مالکیت و حذف این دست شرکت ها، به سمت شرکت صدرصد خصوصی، چه از جهت مالکیتی و چه از جهت مدیریتی، و یا دستگاه کاملا دولتی حرکت کرد.

سهام بزرگی از بودجه شرکت را به خود اختصاص داده است. انعقاد ۷۳٪ قراردادهای به صورت ترک تشریفات، عدم رعایت قوانین و مقررات داخلی و بیرونی و وجود تضاد منافع در معاملات، از عمده ریشه های تخلفات صورت گرفته به شرح ذیل می باشد:

۱. فولاد مبارکه به دلیل سهم بالا در تولید فولاد کشور، نقش اساسی در بازار این محصولات دارد. متأسفانه در سال های اخیر به دلیل مدیریت ناکارآمد، در زمینه تولید و فروش اختلالی به شرح ذیل به وجود آمده است:

۲. شرکت فولاد مبارکه در پوشش فعالیت اجتماعی، مقادیر قابل توجهی از منابع خود را به اشخاص حقیقی و حقوقی دولتی و غیر دولتی به صورت هدیه، کمک، تبلیغات و ... ارائه نموده است. بیش از ۲ هزار میلیارد ریال بودجه مستقیم برای انجام کمک در کنار چند هزار میلیارد ریال بودجه در حوزه روابط عمومی، خدمات و در پوشش برخی پروژه های توسعه ای منجر به ایجاد لایه حفاظتی از مدیرعامل سابق فولاد مبارکه و خودداری مسئولان دولت سابق در برخورد با وی شده که نمونه های آن به شرح ذیل بیان می شود:

بنا بر آنچه بیان شد، به منظور ممانعت از ایجاد بستر امن قانونی برای متخلفان، شایسته است که مجلس انقلابی به اصلاح یا ایجاد قوانین مبادرت نموده و وظیفه تقنینی خود را در این حوزه، به نحو مطلوب به سرانجام برساند. پیشنهادات کلیدی که در ادامه می آید، می تواند چراغ راه تقنینی مجلس در این مهم باشد.

۱) تغییر در تعریف شرکت دولتی در قانون محاسبات عمومی و قانون مدیریت خدمات کشوری و تعمیم قوانین و مقررات مرتبط با شرکت های دولتی و شرکت های دارای سهام عدالت.

۲) تدوین قوانین و مقررات جهت تسهیل نظارت مراجع ذی صلاح قانونی همچون دیوان محاسبات و سازمان بازرسی.

۳) تدوین قوانین و مقررات ضد انحصار.

۴) تدوین قوانین و مقررات ناظر بر فعالیت شرکت ها و ایجاد محدودیت و ممنوعیت در سرمایه گذاری و ایجاد شبکه سهام داری متقابل.

در گزارش تحقیق و تفحص مجلس از فولاد مبارکه اصفهان ۹۰ عنوان تخلف، انحراف و تحمیل خسارت و توزیع رانت بالغ بر ۹۱ هزار میلیارد تومان و همچنین ضعف های ساختاری و نواقص قانونی مورد شناسایی قرار گرفته است.

«تسنیم» نوشت: در نشست علنی سه شنبه ۲۵ مرداد ماه مجلس شورای اسلامی گزارش نهایی کمیسیون صنایع و معادن در مورد تحقیق و تفحص از عملکرد شرکت فولاد مبارکه اصفهان مورد بررسی قرار گرفت و نمایندگان با ۱۶۸ رأی موافق، ۱۳ رأی مخالف و چهار رأی ممتنع از مجموع ۲۱۲ رأی مآخوذه با ارجاع گزارش تحقیق و تفحص از فولاد مبارکه اصفهان به قوه قضائیه موافقت کردند. در بخش هایی از این گزارش تحقیق و تفحص آمده است:

عمده مسائل و مشکلات به وجود آمده در شرکت فولاد مبارکه ناشی از تغییر ساختار شرکت از دولتی به نیمه خصوصی می باشد به گونه ای که با ایجاد سرمایه مرکب از دولت و بخش عمومی و بخش خصوصی سرمایه های مبهم نهادهای مشمول قانون مدیریت خدمات کشوری مالکیتی کاملاً مبهم و مدیریتی کاملاً دولتی بر آن حاکم است بنابراین به دلیل مدیریت دولتی مسئولیت تمام رخدادهای این شرکت با دولت است و از این روست که اعضاء هیئت مدیره آن توسط نهادهای دولتی مانند وزارت صمت و وزارت رفاه تامین می شود. در گزارش این هیات ۹۰ عنوان تخلف، انحراف و تحمیل خسارت و توزیع رانت بالغ بر صدها هزار میلیارد ریال و همچنین ضعف های ساختاری و نواقص قانونی مورد رسیدگی قرار گرفته و پیشنهادهایی برای اصلاح ساختار و قوانین و مقررات موجود برای رفع مشکلات در شرکت فولاد مبارکه ارائه شده است.

سر فصل برخی از تخلفات به شرح زیر است:

۱. شبکه پیچیده سهامداران فولاد مبارکه و شرکت های تابعه به صورت یک طرفه و متقابل، بستری برای رانت، پولشویی، خیانت در امانت و انتقال سود به زیر مجموعه های معاف از مالیات، فراهم آورده است. این شبکه پراشوب عنکبوتی با گزینش مدیران سیاسی در هیات مدیره ها، شبکه ای خاص از مدیران ناکارآمد را سامان داده و منجر به ضایع شدن حق متخصصین گردیده است.

۲. فولاد مبارکه به جهت مدیریتی صدرصد دولتی است و برای مدیریت آن در سه سال گذشته نه سهامداران واقعی و نه وزیر صمت، بلکه دفتر رئیس جمهور سابق، تعیین تکلیف کرده است. ممانعت معاون اول و رئیس دفتر رئیس جمهور سابق و استاندار سابق اصفهان، از برکناری مدیر عامل متخلف و عدم تشکیل جلسات هیات مدیره به مدت ۳ ماه، از جمله مداخلات مقامات ارشد دولت سابق بوده است.

۳. عملکرد شرکت فولاد مبارکه با ارزش حدود ۳۰۰ هزار میلیارد تومان در بازار سرمایه و سهم حدود ۱ درصدی در تولید ناخالص داخلی کشور، تاثیر به سزایی در روند اقتصاد و صنعت ملی دارد. در خصوص عملکرد این شرکت و شرکت های تابعه در حوزه مالی، اقتصادی و سرمایه گذاری نکات ذیل حائز اهمیت است:

۴. بکارگیری افراد غیرمتخصص و فاقد تعهد در بنگاه های اقتصادی منجر به خروج آن مجموعه ها از مسیر صحیح و ترجیح ملاحظات فردی و باندي بر ارزش های سازمانی است. برخی از موارد عمده انحراف در بخش نیروی انسانی به شرح ذیل اعلام می گردد:

۵. انعقاد قراردادهای خرید مواد و خدمات در فولاد مبارکه

بورس

«رئیس سازمان خصوصی سازی»:

نمادهای استقلال و پرسپولیس هفته آینده بازگشایی می شوند

رئیس سازمان خصوصی سازی از بازگشایی نمادهای استقلال و پرسپولیس در فرابورس در هفته آینده خبر داد. «حسین قربانزاده» در گفت و گو با «ایستنا»، با اشاره به افشای قراردادهای دو باشگاه استقلال و پرسپولیس اظهار کرد: نماد این دو باشگاه با توجه به افشای قراردادهای بازگشایی می شود. زمانی که سایر باشگاه‌ها بورسی نیستند و اسرار تجاری سایر رقبا پنهانی است افشای جزئیات قراردادهای دو باشگاه استقلال و پرسپولیس نباید الزامی باشد.

وی با تاکید بر اینکه شفافیت مرحله به مرحله اتفاق می‌افتد، گفت: در این راستا سازمان خصوصی سازی در نامه‌ای خطاب به هشت شرکت بورسی اعلام کرد که باید قراردادهای باشگاه‌های زیرمجموعه خود را افشا کنند که آلومینیم اراک این قراردادها را افشا کردند.

کار را انجام داده است و سایر باشگاه‌ها نیز در حال آماده‌سازی ان هستند. رئیس سازمان خصوصی سازی ادامه داد: بنابراین برای بازگشایی نماد دو باشگاه استقلال و پرسپولیس صرفاً مجموع قراردادهای بازیکنان و مجموع قراردادهای کادر فنی باید به صورت جداگانه اعلام می‌شد که دو باشگاه این کار را انجام داده‌اند. در این راستا با سازمان بورس صحبت کرده‌ایم و آن‌ها نیز پذیرفته‌اند و نمادها یکشنبه یا دوشنبه هفته آینده باز می‌شوند. بر اساس این گزارش، بازگشایی نمادهای استقلال و پرسپولیس مستلزم این بود که این دو باشگاه متن قراردادهای خود را افشا کنند. در این راستا در هفته جاری هر دو باشگاه تهرانی طی نامه‌های جداگانه مجموع قراردادهای خود را افشا کردند.

راه و مسکن

قدرت خرید وام مسکن آب رفت؛

خرید ۷ متر مسکن با وام ۴۸۰ میلیون تومانی!

شهرهای بالای ۲۰۰ هزار نفر جمعیت برای زوجین ۳۲۰ میلیون تومان و به‌صورت انفرادی ۱۶۰ میلیون تومان است. در سایر مناطق شهری با جمعیت ۲۰۰ هزار نفر و کمتر برای زوجین ۲۴۰ میلیون تومان و به‌صورت انفرادی ۱۲۰ میلیون تومان تعیین شد. به‌عبارت دیگر در زمان حاضر یک زوج ساکن تهران می‌توانند از ۴۸۰ میلیون تومان وام خرید مسکن استفاده کنند. برای دریافت این وام نیز بایستی دو برابر مبلغ وام اوراق حق تقدم خریداری شود. از سوی دیگر بر اساس جدیدترین آمار منتشر شده از سوی مرکز آمار ایران در خصوص تحولات بازار مسکن، طی تیر ۱۴۰۱ متوسط وزنی قیمت آپارتمان‌های مسکونی فروش رفته در مناطق ۲۲ گانه شهر تهران به ۴۴ میلیون و ۸۴۰ هزار تومان رسید.

قدرت خرید مردم مهم‌ترین مولفه برای ورود تقاضاهای مصرفی به بازار مسکن بوده است. در این راستا نیز دولت‌های مختلف تلاش کرده‌اند با اجرای راهکارهایی از جمله افزایش سقف وام خرید مسکن، توانمندی مردم برای خرید خانه را افزایش دهند. شهریور ماه سال گذشته بانک مرکزی طی ابلاغی سقف وام ساخت و خرید مسکن از محل اوراق حق تقدم در تهران از ۲۰۰ میلیون تومان برای زوجین را به ۴۰۰ میلیون تومان افزایش داد. وام تعمیر یا همان جهاله که پیش از این برای تهرانی‌ها ۴۰ میلیون تومان بوده به ۸۰ میلیون تومان افزایش یافت.

همچنین سقف وام خرید مسکن از محل اوراق حق تقدم در مراکز استان‌ها و

«رئیس کل دادگستری استان»:

۲۱۴ مددجوی البرز با استفاده از پابند الکترونیک از زندان آزاد شدند

رئیس کل دادگستری البرز از آزادی ۲۱۴ محکوم از زندان‌های استان با استفاده از پابند الکترونیک از ابتدای سال خبر داد. «حسین فاضلی هریکندی» با تشریح اقدامات دادگستری کل استان البرز در زمینه استفاده از سامانه‌های نظارتی و تجویز پابند الکترونیک در چهار ماه ابتدایی سال ۱۴۰۱، گفت: در راستای اجرای تأکیدات رئیس قوه قضائیه مبنی بر استفاده از مجازات حبس در موارد لزوم و با توجه به آثار جبران ناپذیر زندان بر زندانی و خانواده وی، از سال گذشته استفاده از جایگزین‌های حبس نسبت به محکومان واجد شرایط لازم به طور جدی در دستور کار دادگستری کل استان البرز قرار گرفته است.

وی ادامه داد: در این راستا با توجه آثار سو زندان برای قضات، استفاده حداکثری از ظرفیت‌های قانونی در این زمینه در حال پیگیری است که یکی از این ظرفیت‌های قانونی در این زمینه، آزادی محکوم با استفاده از سامانه‌های نظارت و مراقبت الکترونیک است که با شرایطی، قانونگذار اجازه استفاده از آن را داده است.

رئیس کل دادگستری استان البرز با اشاره به اینکه با استفاده از این سامانه، به جای اینکه شخص دوران محکومیت خود را در زندان سپری کند می‌تواند در جامعه و در کنار خانواده خود باشد، بیان کرد: تنها محدودیت‌های تردد، پیش‌بینی شده که معمولاً استانی است و باید رعایت شود و بر این اساس در مدت محکومیت، وی حق خروج از محدوده‌ای که دادگاه تعیین می‌کند را ندارد. وی با بیان اینکه با این شیوه هم مجازات قانونی که عبارت است از محدودیت در رفت و آمد آزادانه، اعمال می‌شود و هم محکوم به امور جاری خانوادگی و روابط اجتماعی خود ادامه می‌دهد، افزود: عمدتاً استفاده از پابند الکترونیک در جرایم سبک اعمال می‌شود و در برخی جرایم سنگین‌تر با گذشت مدتی از حبس، جبران ضرر و زیان ناشی از جرم، ارزیابی مجدد رفتار مجرم در دوران تحمل حبس و پیش بینی اصلاح و باز اجتماعی شدن وی از این نهاد استفاده می‌شود. فاضلی هریکندی با اشاره به اینکه در استان البرز از ابتدای سال جاری تاکنون ۲۱۴ محکوم با استفاده از پابند الکترونیک از زندان آزاد شده‌اند، گفت: در دوره چهار ماهه ابتدای سال گذشته ۱۴۹ نفر با استفاده از پابند الکترونیک از زندان آزاد شدند و در همین دوره در سال جاری با افزایش ۲۲ درصدی شاهد استفاده ۱۸۴ نفر از پابند الکترونیک هستیم. ضمن اینکه آمار امروز هم نشان می‌دهد که استفاده از سامانه نظارت و مراقبت الکترونیک از ابتدای سال جاری تاکنون به عدد ۲۱۴ نفر رسیده است.

فرهنگ و ارشاد

«مدیر مجتمع بین المللی مهدیون استان»
خبر داد:

افتتاح بزرگترین رویداد فرهنگی و هنری ایران در بین الحرمین کربلا

«محمود شفیق» -مدیر مجتمع بین المللی مهدیون استان البرز- گفت: بزرگترین رویداد فرهنگی و هنری جمهوری اسلامی ایران با موضوع مهدویت و عاشورا در بین الحرمین کربلا عصر روز پنج شنبه افتتاح شد. مراسم افتتاحیه نمایشگاه بین المللی تجسمی معرفتی عاشورا و مهدویت در بین الحرمین کربلا با حضور هیات امنا و سید مصطفی ضیاءالدین تولیت محترم حرم حضرت عباس (ع)، حضرت آیت الله سید مجتبی حسینی نماینده مقام معظم رهبری در عراق، معاون کنسولگری ایران در کربلا، حاج فاضل تولیت خیمه گاه حسینی و مسئول بین الحرمین، حضرت حجت‌الاسلام سید عدنان و مسوولان امور دینی حرم حضرت عباس (ع) و دیگر مسوولان عراقی و ایرانی برگزار شد که بسیار مورد توجه و استقبال زائران و رسانه های عراق و بین المللی قرار گرفت. وی ادامه داد: این نمایشگاه تا پایان ماه محرم از ساعت ۱۰ صبح در خدمت زائران حضرت سیدالشهدا (ع) خواهد بود. هر شب پخش زنده از نمایشگاه بین المللی عاشورا و مهدویت در بین الحرمین کربلا از پیچ مجتمع بین‌المللی مهدیون کرج به آدرس [instagram.com/mahdiun_karaj](https://www.instagram.com/mahdiun_karaj) برگزار می‌شود. برگزاری نمایشگاه واقعه کربلا در بین الحرمین توسط مجتمع فرهنگی هنری بین المللی مهدیون استان البرز از سال ۱۳۹۴ آغاز شد که در دو سال گذشته به دلیل کرونا این رویداد فرهنگی هنری برگزار نشد ولی امسال پس از دو سال وقفه با رویکردی متفاوتتر از گذشته و پربارتر در حال برگزاری است. نمایشگاه امسال علاوه بر بخش بیان و نمایش واقعه کربلا، بخش دیگری به مهدویت و شناخت معرفتی از امام زمان (عج) اختصاص دارد. این نمایشگاه در فضایی با حدود ۲ هزار متر مربع دایر شده که طولی حدود ۱۵۰ متر از حرم امام حسین (ع) تا حرم حضرت ابوالفضل (ع) دارد ضمن اینکه تابلوهای به نمایش گذاشته از این وقایع به چهار زبان رسمی انگلیسی، عربی، اردو و فارسی ترجمه و در مقابل دید عموم قرار دارد.

مرکز آموزشی و درمانی شهید رجایی کرج مجرب به دستگاه «اکمو» شد

با همکاری و مساعدت سازمان بهداشت جهانی و بهره مندی از اعتبارات بین المللی تجهیزات تشخیصی و درمانی ضروری در پروژه پاسخ به ضرورت کووید ۱۹ در ایران ICERP و با توجه به تأیید مرکز آموزشی و درمانی شهید رجایی کرج توسط نمایندگان سازمان جهانی بهداشت یک دستگاه اکمو درپاندمی کرونا به بخش ICU قلب اهدا و راه اندازی و آموزش های لازم نیز ارائه گردید. باتوجه به مشکلاتی که در تهیه وسایل مصرفی دستگاه وجود داشت، برای اولین بار به همت همکاران بیهوشی قلب، جراح قلب و پرسنل اتاق عمل قلب برای یک بیمار ناراسی قلبی حین جراحی استفاده شد که مؤثر و موفق بود. اکمو (حمایت برون پیکری حیات) دستگاهی است که به صورت موقت نقش قلب یا ریه انسان را بازی می‌کند.

«امام جمعه کرج»:

غربی‌ها نمی‌توانند یک ایران قدرتمند و قوی را تحمل کنند

مرزهای دوستی و دشمنی با اسلام و انقلاب تبیین شود

آیت‌الله حسینی همدانی با تأکید بر اینکه به نظر آنچه امروز لازم است که در جهاد تبیین باید دنبال شود مشخص کردن مرزهای دوستی و دشمنی با اسلام و انقلاب است همان «سَلِّمْ لِمَنْ سَلَّمَکُمْ وَ خَرِبْ لِمَنْ خَارَبَکُمْ» همان «أَشِدَّاءَ عَلَی الْکُفَّارِ زُحْمَاءَ بَيْنَهُمْ» و الا بدون مرزبندی همه خوب‌اند، گفت: در جریاناتی که اتفاق می‌افتد و احتیاج به اعلام موضع هست حقیقت افراد روشن می‌شود؛ یک اتفاق مثل فتنه ۸۸ رخ می‌دهد، افراد معلوم می‌شوند. فتنه ۷۸ رخ می‌دهد، فتنه‌های دیگر رخ می‌دهد، مسائل دیگر پیش می‌آید، حقیقت‌ها روشن می‌شود.

تلاش عده‌ای تحریف و تغییر تاریخ انقلاب اسلامی است

وی با تأکید بر اینکه تلاش عده‌ای تحریف و تغییر تاریخ انقلاب اسلامی است، گفت: آیات ۱۰ به بعد سوره مبارکه بقره جالب است. خودتان مراجعه کنید. خیلی قشنگ دارد این مسیر را برای ما تبیین می‌کند که چگونه عمل می‌کنند و همان عمل هم الآن هست. عده‌ای که خود را جزء خانواده انقلاب می‌دانند پس چرا به کسانی که چنگ به‌صورت انقلاب می‌کشند پاسخ نمی‌دهند، لاقط جواب خزعلاتی که راجع به خودتان می‌گویند را بدهید. اگر مخالف با بعضی حرف‌ها و موضع‌گیری‌ها هستید، پس از خودتان دفاع کنید، حرفی بزنید، تکذیبی کنید، بالاخره نشان بدهید که زنده‌اید؛ و الا معلوم می‌شود که مرده‌اید و کنار گذاشته‌شده‌اید.

تقدیر و تشکر از دستگاه‌های اطلاعاتی و امنیتی به خاطر برخورد با خط جاسوسی بهیابیت در کشور

آیت‌الله حسینی همدانی بیان داشت: تشکر می‌کنم از دستگاه‌های اطلاعاتی و امنیتی به خاطر برخورد با خط جاسوسی که بهیابیت در کشور راه انداخته و بعد با کمک سرویس‌های اطلاعاتی بعضی کشورهای متخاصم ما، در متن جامعه تنش ایجاد می‌کند و برای گسترش ناهنجاری‌های اجتماعی با برنامه وارد شده‌اند. بخشی از همین مسئله بی‌بندوباری‌ها و ترویج و تظاهر به سبک زندگی غربی و گسترش آن و نادیده گرفتن قانون عفاف و حجاب توسط همین فرقه و با دستور اربابانشان از مرکزشان که میدانید کجاست از بیرون مرزها هدایت می‌شود که امیدواریم برخورد جدی‌تری برای حفظ هنجارهای اجتماعی با این فرقه صورت بگیرد. تا حالا مواردی صورت گرفته؛ به نظر می‌رسد که باید این مسیر ادامه پیدا کند.

کرد. امروز یکی از ابزارهای دشمن در جنگ شناختی، فضای مجازی و شبکه‌های اجتماعی رها شده و بی‌حساب و کتاب است. باید نهضت استفاده از شبکه داخلی راه انداخت
وی در ادامه تصریح کرد: به نظر من باید مثل مسئله اصل تولید در مباحث تولیدی، نهضت استفاده از شبکه داخلی راه انداخت در ضمن باید برای بالا بردن سواد رسانه‌ای مردم برنامه مرتب و جدی داشت بخصوص با مباحثی چون متاورس که در آینده با آن روبرو خواهیم بود و از الآن هم شروع شده. باید آموزش بالا برود. بحث متاورس را یک‌وقتی می‌خواستیم در خطبه خیلی مختصر برای شما توضیح بدهم اما حواله می‌دهم در آینده ان‌شاءالله بگویم که چه اتفاقی بناست در فضای مجازی رخ دهد لذا باید همه آموزش ببینند که چگونه از این فضا استفاده کنند.

غربی‌ها نمی‌توانند یک ایران قدرتمند و قوی را تحمل کنند
آیت‌الله حسینی همدانی در ادامه با اشاره به موضوعات روز سیاست خارجی عنوان کرد: به هر جهت چون این روزها بازار مذاکره داغ است این مطلب را هم عرض کنم، نکته‌ای اینجا وجود دارد که اساساً غربی‌ها و به‌خصوص آمریکایی‌ها و قبل از آن انگلیسی‌ها نمی‌توانند یک ایران قدرتمند و قوی را تحمل کنند، چون وضعیت منطقه‌ای ایران با کشورهای دیگر فرق دارد. مثلاً تصمیم‌گیری برای هند و مستعمره کردن آن راحت‌تر از ایران است.

هر نوع اعتماد به غرب باطل و بیهوده است

خطیب نماز جمعه کرج در ادامه اذعان داشت: متأسفانه در دولت قبل از بعضی مسئولین مذاکره‌کننده هسته‌ای سؤال شد، آیا تاریخ مناسبات ایران با انگلیس و آمریکا را مطالعه کرده‌اید؟ او پاسخ داد که من مطالعه نداشته‌ام و علاقه‌ای هم به مطالعه تاریخ ندارم. درحالی‌که آشنایی با برنامه‌ها و دیدگاه‌های غرب نسبت به ایران در گذشته و حال برای چنین افرادی از بقیه لازم‌تر است و آقایان را به این نتیجه می‌رساند که هر نوع اعتماد به غرب باطل و بیهوده است درنتیجه اگر گفتگوی هم صورت بگیرد سازنده و به نفع منافع ملی خواهد بود اگر با مطالعه باشد و غرب را غیرقابل اعتماد بداند که به حمدالله این مسیر دارد طی می‌شود.



فناوری

با هدف حمایت از ایجاد هسته‌های اولیه کارآفرینی؛

مرکز نوآوری انرژی پژوهشگاه مواد و انرژی راه‌اندازی می‌شود



مشاور فناوری‌های ساخت و اقتصاد دانش‌بنیان پژوهشگاه مواد و انرژی از راه‌اندازی مرکز نوآوری انرژی این پژوهشگاه خبرداد. «مجید عسکری» اظهار کرد: هدف از راه‌اندازی این مرکز، ایجاد انگیزه و حمایت از ایجاد هسته‌های اولیه نوآوری و کارآفرینی، حمایت از ایده‌های کسب و کار، رونق اقتصاد، ایجاد فرصت‌های شغلی جدید، توسعه فناوری انرژی‌های تجدیدپذیر در کشور و همچنین اشاعه فرهنگ نوآوری برای سهولت تاسیس شرکت‌های دانش محور توسط فارغ التحصیلان و اساتید صاحب ایده است. به گفته وی مرکز نوآوری انرژی پژوهشگاه مواد و انرژی در راستای شعار سال؛ «تولید، دانش‌بنیان و اشتغال‌آفرین» و با مشارکت مالی بخش خصوصی از جمله شرکت توسعه فن آوری مواد و انرژی آزاد، راه‌اندازی می‌شود. ماموریت اصلی این پژوهشگاه مشارکت در ارتقاء و بهبود شرایط زندگی مردم از طریق انجام پژوهش‌های بنیادین، تحقیقات کاربردی منجر به کسب فناوری‌های مرتبط با تولید و مصرف انرژی و توسعه مواد پیشرفته، تجاری‌سازی فناوری‌ها و ارائه دستاوردها به جامعه و تربیت پژوهشگران خیره، خلاق، کارآفرین و کارآمد، است.

محیط زیست

الزام اخذ تدابیر فوری؛

طاعون نشخوارکنندگان دوباره در استان شایع شده است؟



«ایسنا» نوشت: البرز در سال گذشته با سه موج شیوع طاعون نشخوارکنندگان کوچک مواجه شد و این سه موج بیماری بیش از ۱۰۰ رأس کل و بز را از بین برد. گویا این بیماری مجدداً در منطقه طالقان شایع شده و تلفاتی هم به دنبال داشته است. این موج‌های بیماری که مهر، دی و بهمن ماه سال ۱۴۰۰ شایع شد؛ هر بار با همراهی رسانه‌ها و اطلاع‌رسانی به موقع و سپس از اقدامات کنترلی و پیشگیرانه با همکاری دستگاه‌های مرتبط همچون دامپزشکی، منابع طبیعی و گروه‌های کوهنوردی و در کمترین بازه زمانی به صورت کامل مهار شد. اخیراً شنیده‌هایی مبنی بر شیوع دوباره طاعون نشخوارکنندگان کوچک در البرز وجود دارد که لازم است مسئولان مربوطه در استان البرز در این خصوص بررسی‌های لازم و اطلاع‌رسانی را در دستور کار قرار دهند؛ زیرا در صورت شیوع این بیماری در اولین اقدام لازم است دام‌های عشایر و دامداران از زیستگاه‌ها و مناطق آلوده خارج و از تقابل دام‌های اهلی و وحشی در استان جلوگیری شود.

حوادث و انتظامی

فرمانده انتظامی فارس» خبر داد:

کشف بیش از ۲ تن مواد مخدر توسط پلیس فارس و البرز



فرمانده انتظامی فارس از کشف ۲ تن و ۳۱۵ کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریاک در عملیات مشترک پلیس فارس و البرز خبر داد. سردار «رهام بخش حبیبی» در تشریح این خبر گفت: در راستای مبارزه بی امان با قاچاقچیان و باند‌های وارد کننده مواد افیونی، در یک عملیات مشترک ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان فارس و البرز تحرکات یک باند افیونی را مدنظر قرار دادند. با رصد های دقیق انجام شده، بامداد امروز محل تردد این محموله در محور فسا به شیراز شناسایی و پس از هماهنگی‌های لازم، طی یک عملیات مشترک، یکدستگاه کامیون ایسوزو حامل این محموله متوقف شد. این مقام ارشد انتظامی اظهار کرد: در بازرسی از این کامیون مقدار ۲ تن و ۳۱۵ کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریاک کشف و یک نفر متهم نیز در این رابطه دستگیر شد. مبارزه با سوداگران مرگ و باند‌های وارد کننده مواد مخدر در دستور کار پلیس بوده و فراجا در این راه شهدای بسیاری تقدیم نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران کرده است.

هنرمندان پرفروش جهان چه کسانی هستند؟

آیدین آغداشلو در فهرست ۵۰۰ هنرمند پرفروش جهان نام یک هنرمند ایرانی در فهرست ۵۰۰ هنرمند برتر جهان قرار گرفت. آرت پرایس، مهم‌ترین مرجع مارکت هنر جهان، در کنار «آرترون» - پلتفرم تحلیل داده‌های بازار (AMMA) - در گزارش تازه‌شان که متر و معیاری مهم برای تحلیل و بررسی وضعیت هنر جهان از دو بُعد اقتصادی و هنری است؛ در حالی اسامی ۵۰۰ هنرمند برتر سال ۲۰۲۱ را منتشر کردند که نام آیدین آغداشلو هنرمند برجسته ایرانی نیز در این فهرست به چشم می‌خورد. در صدر این فهرست ۵۰۰ تایی که دربردارنده هنرمندان شاخص ادوار مختلف هنری جهان است؛ نام‌هایی چون پابلو پیکاسو، ژان میشل باسکیا، اندی وارهول، کلود مونه، گرهارد ریشر، ژانگ دای شین، ونسان ون گوگ، بنکسی، سای تومبلی، یایویی کوساما و... دیده می‌شود.

نگاهی به فیلم «ابلق»؛

«ابلق»؛ فریادهای خاموش زنان در بی‌سوادی مالی مردان



باید خرد خود را برای تأمین مؤلفه‌های قدرت نگاهبانی به کار اندازند تا زنان مجبور نشوند در مواجهه با متجاوز، خون خود را بریزند.

آن مرد چه مردی است که نه تنها در نقطه نهایی نتواند جانش را تقدیم کند که از ناتوانی مالی، سکوت سرزمینش را در برابر تجاوز بپذیرد. چه چیزی در معرکه اوضاع و احوال امروز مهم‌تر از توانمندی مالی است که از مرد، مرد بسازد؛ همان چیزی که سواد مالی به امرغان می‌آورد.

در فیلم ابلق، راحله از علی می‌خواهد از آن‌جا بروند. خانه‌ای بگیرند و شغلی مستقل دست‌وپا کنند تا منظومه خانواده از هم نپاشد. علی اما او را در چنین تصمیم‌های مالی‌ای مشارکت نمی‌دهد و چه راه خود می‌رود (تصمیم‌گیری مالی). راه تصمیم‌های مالی علی به توانمندی مالی ختم نمی‌شود. درخت تصمیم‌های او میوه ناتوانی می‌دهد. علی در مدیریت بدهی (چک‌های برگشتی) ناتوان است. در کارایی و درآمد نتوانسته مسأله‌اش را حل کند (شغلی ندارد). وابسته به قدرتی است (جلال) که دست‌اندازی خواهد کرد. راحله، خود

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی (نوبت اول)

برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۳۱۰۱۴۰۰۰۲۲ مورخ ۱۴۰۱/۰۵/۲۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اشتها در تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای بهنام صدری فرزند غلامرضا بشناسنامه شماره ۹۰ صادره از کرج با شماره ملی ۰۳۳۲۱۳۲۷۸۲ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن (بصورت ساختمان مسکونی) به مساحت ۲۰۸/۴۸ متر مربع پلاک × فرعی از ۲۷۷ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک × فرعی از × اصلی قطعه × واقع در شهر اشتها بخش مرکزی حوزه ثبت ملک اشتها. خریداری از مالک رسمی مرحوم محمد بیگ صدردری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۱۴۰۹

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۶/۱۴
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی (نوبت اول)

برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۳۱۰۱۱۰۱۱۴۸ مورخ ۱۴۰۱/۰۵/۱۹ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای بهرام بدری بشناسنامه شماره ۱۴۲۵ صادره از میانه فرزند بدر در ۱/۵ دانگ شمع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۲۳۲/۷۹ متر مربع مفروز از پلاک شماره ۴۰۰۲ فرعی از ۱۶۸ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۶۴۵ فرعی از ۱۶۸ اصلی واقع در البرز و با خریداری از آقای بدر بدری قباقتیه و با مالکیت مالک اولیه آقای نعت اله صالحی بنه کهل تایید مینماید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۹۸۸

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۶/۱۴
کفیل اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی (نوبت اول)

برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۳۱۰۱۱۰۱۱۲۷ مورخ ۱۴۰۱/۰۵/۱۸ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ایرج نوبخت قاضو بشناسنامه شماره ۱۷۲ صادره از میانه فرزند بیت اله در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۱۰۱/۲۱ متر مربع مفروز از پلاک شماره ۱۴۶ اصلی واقع در البرز و با خریداری از آقایان محمود و جمشید حیدری و با مالکیت مالک اولیه آقای صفر شوندی تایید مینماید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۹۹۱

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۶/۱۴
کفیل اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی (نوبت اول)

برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۳۱۰۱۱۰۱۱۲۷ مورخ ۱۴۰۱/۰۵/۱۸ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ایرج نوبخت قاضو بشناسنامه شماره ۱۷۲ صادره از میانه فرزند بیت اله در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۱۰۱/۲۱ متر مربع مفروز از پلاک شماره ۱۴۶ اصلی واقع در البرز و با خریداری از آقایان محمود و جمشید حیدری و با مالکیت مالک اولیه آقای صفر شوندی تایید مینماید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۹۹۲

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۶/۱۴
کفیل اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج

به کارگردانی علیرضا دهقان؛

«ایساتیس» منتخبات جشنواره بین‌المللی فیلم «روورتو» ایتالیا شد

فیلم مستند سینمایی «ایساتیس» به کارگردانی علیرضا دهقان و تهیه‌کنندگی راحیل صحرایی و علیرضا دهقان، منتخبات بخش رقابتی سی و چهارمین جشنواره بین‌المللی فیلم «روورتو» ایتالیا شد. این فیلم مستند در بخش سینمای باستان شناسی قرار دارد که جایزه این بخش هر دو سال یک‌بار اهدا می‌شود.

جشنواره بین‌المللی فیلم «روورتو» ایتالیا هر ساله اوایل پاییز برگزار می‌شود و جدیدترین، جالب‌ترین و دیدنی‌ترین آثار ایتالیایی و بین‌المللی را با موضوع میراث جهانی به نمایش می‌گذارد تا بناها، مکان‌ها، مردمان، سنت‌های دور را از طریق چشم‌انداز تجربی سینما بشناساند. بنیاد موزه مدنی روورتو، به عنوان بخشی از فعالیت‌های فرهنگی متعدد خود، از سال ۱۹۹۰ هر ساله این جشنواره را برگزار کرده که از سال ۲۰۲۱ به نام جشنواره (RAM FILM FESTIVAL) معرفی شده است. هدف این جشنواره اطلاع‌رسانی و اطلاع عموم مردم در مورد حفظ و ارتقای میراث جهانی، میراث ملموس و ناملموس و تحقیقات باستان‌شناسی است. «ایساتیس» مستندی شاعرانه از بخشی از فرهنگ ایران به روایت چهار عناصر طبیعت است. در خلاصه این فیلم آمده است: «داستان دستهای مردمانی که از خاک کیمیا ساختند و از نیستی به هستی رسیدند. داستانی که از منزلت حقیقی آب؛ از اندیشه‌های نو در رانش آب، داستان پر فراز و نشیب شهری که قرن‌هاست چون عقینق بر دل خاک خشک و خالی کویر می‌درخشد. داستان گفتگوی مهربان ادیان و عطر ایمان به روایت آب باد، خاک و آتش». فیلم مستند «ایساتیس» پیش از این، جایزه ویژه دبیر چهاردهمین دوره جشنواره بین‌المللی فیلم مستند ایران «سینماحقیقت»، نامزد سیمرغ بهترین فیلم مستند سی و نهمین جشنواره فیلم فجر، تندیس سیمین بهترین مستند از جشنواره بین‌المللی فیلم رشد و جایزه بهترین فیلم بخش بین‌الملل هشتمین جشنواره بین‌المللی جشنواره شهر، نامزد بهترین فیلم تئپیک سی و هشتمین جشنواره جهانی فجر، نامزد بهترین فیلم و بهترین صداگذاری از جشن مستند سینمای ایران، دیپلم بهترین فیلمبرداری و بهترین موسیقی از جشن مستند سینمای ایران را کسب کرده است. سی و چهارمین جشنواره بین‌المللی فیلم «روورتو» ایتالیا (باستان‌شناسی و میراث جهانی) ۶ تا ۱۰ مهر ماه مصادف با ۲۸ سپتامبر تا ۲ اکتبر برگزار می‌شود.

بر خلاف اعلام قبلی؛

«جیران» بعد از توقیف حالا از دسترس هم خارج شد

پخش سریال «جیران» در حالی که تا تعیین تکلیف متوقف شده بود حالا قسمت‌های گذشته آن نیز به طور کامل از پلتفرم فیلمو حذف شده است. در حالی که پیش از این اعلام شده بود که ادامه سریال جیران تا تعیین تکلیف مقام قضایی پخش نخواهد شد اما کاربران می‌توانستند آرشیو این سریال را تماشا کنند، حالا با اقدام جدید فیلمو تماشای قسمت‌های قبلی نیز غیرممکن شده است. ایرنا در این باره از قول یک منبع آگاه نوشت: فیلمو بر خلاف میل باطنی‌اش مجبور به اجرای این دستور شده است و متأسفانه بلاکلیفی سریال جیران ناراضیاتی مخاطبان را در پی داشته‌است. رفع توقیف پس از اعلام نظر کارشناسان رسمی دادگستری به مقام قضایی صورت خواهد گرفت و فیلمو در این زمینه تصمیم‌گیرنده نیست. روابط عمومی فیلمو، حدود یک ماه پیش اعلام کرد: در پی اختلاف کارگردان و تهیه‌کننده سریال آهوی من مارال و تهیه‌کننده و کارگردان جیران، پخش این سریال موقتاً متوقف شده است. فیلمو به عنوان بستر پخش این سریال موظف به تبعیت از دستور قضایی است و امیدواریم که هر چه زودتر اختلاف طرفین دعوا حل شود و فیلمو بتواند جیران را برای علاقه‌مندان به این سریال پخش کند.

ساخته وحید جلیلود؛

«شب، داخلی، دیوار» بعد از ونیز در جشنواره تورنتو هم اکران می‌شود

فیلم «شب، داخلی، دیوار» ساخته وحید جلیلود در بخش سینمای معاصر جهان جشنواره تورنتو به نمایش در می‌آید. جشنواره فیلم تورنتو (Toronto International Film Festival) روز گذشته ۱۷ اگوست (۲۶ مرداد) از فهرست جدید فیلم‌های رویداد امسال خود رونمایی کرد. بنا به اعلام جشنواره در این دوره از فستیوال فیلم شب، داخلی، دیوار ساخته وحید جلیلود در بخش سینمای معاصر جهان به نمایش در می‌آید. فیلم جلیلود اولین نمایش خود در آمریکای شمالی را در این فستیوال تجربه می‌کند. اولین نمایش جهانی این فیلم نیز در جشنواره ونیز رخ خواهد داد. پیش از این نیز، نام فیلم‌های خرس نیست ساخته جعفر پناهی و تفریق به کارگردانی مانی حقیقی در بخش‌های دیگر این جشنواره اعلام شده بود. جشنواره فیلم تورنتو (tiff) بین روزهای ۸ تا ۱۸ سپتامبر (۱۷ تا ۲۷ شهریور) برگزار می‌شود.

«دنیای هوادار» گزارش می دهد:

پایان بازی های کشورهای اسلامی با سومی ایران

در پایان بازی های کشورهای اسلامی قونیه ایران بعد از ترکیه و ازبکستان در رده سوم جدول مدالی قرار گرفت. به گزارش «دنیای هوادار» و به نقل از ایستا، پنجمین دوره بازی های همبستگی کشورهای اسلامی به میزبانی قونیه به پایان رسید و پنجشنبه مراسم اختتامیه این رویداد ورزشی برگزار شد. در این دوره از بازی ها کاروان ورزشی ایران شامل ۲۵۷ ورزشکار در ۱۶ رشته اصلی و سه رشته پارا بود که با کسب ۳۹ طلا، ۴۴ نقره، ۵۰ برنز و در مجموع ۱۳۳ مدال در رده سوم بازی های قرار گرفت. ترکیه به عنوان میزبان مسابقات با ۱۴۵ طلا، ۱۰۷ نقره، ۸۹ برنز و در مجموع ۳۴۱ مدال در جایگاه نخست قرار گرفت. سپس ازبکستان با ۵۱ طلا، ۴۲ نقره، ۶۵ برنز و در مجموع ۱۵۸ مدال دوم شد. ایران، آذربایجان و قزاقستان هم به ترتیب در رتبه های سوم تا پنجم قرار گرفتند. دور قبل این بازی ها کاروان ایران با ۲۸۲ ورزشکار راهی باکو، میزبان بازی های شد که در نهایت با کسب ۳۹ مدال طلا، ۲۶ نقره و ۳۳ برنز در مجموع ۹۸ مدال در جایگاه سوم ایستاد. پنجمین دوره بازی ها قرار بود در سال ۲۰۲۱ برگزار شود اما به دلیل کرونا یکسال به تعویق افتاد با این حال عنوان مسابقات Konya ۲۰۲۱ (قونیه ۲۰۲۱) بود. نمایندگان وزنه برداری با ۹ طلا، ۶ نقره و ۱۲ برنز بیشترین مدال کاروان ایران را کسب کرده اند. اسامی مدال آوران ایران در این بازی های به شرح زیر است:

وزنه برداری:

مدال طلا: مصطفی جوادی ۲ مدال، رضا بیرانوند ۳ مدال، الهام حسینی و رسول معتمدی ۳ مدال
مدال نقره: مصطفی جوادی، علیرضا یوسفی ۲ مدال، پیمان جان ۲ مدال و مهدی کرمی
مدال برنز: پوپک بسامی ۳ برنز، حافظ قشقایی، حسین سلطانی ۲ مدال و الهام حسینی ۲ مدال، علیرضا یوسفی، پیمان جان و مهدی کرمی ۲ مدال
کشتی آزاد:
مدال طلا: علی سوادکوهی، علیرضا کریمی، احمد بگری، مجتبی گلجی و سید مهدی هاشمی
مدال نقره: حسین ابوذری و محمدصادق فیروزپور
مدال برنز: مجید داستان و مرتضی قیاسی
کشتی فرنگی:
مدال طلا: شیرزاد بهشتی طلا، محمدرضا رستمی و علی اکبریوسفی
مدال نقره: رامین طاهری
مدال برنز: مهدی بالی، محمدجواد رضایی و امین کاویانی نژاد

پاراتیروکمان:

مدال طلا: تیم کامپوند مردان و زنان، تیم میکس کامپوند، هادی نوری و محمدرضا عرب عامری
مدال نقره: تیم ریکرو مردان، تیم میکس ریکرو، فرزانه عسگری، غلامرضا رحیمی و سمیه رحیمی
مدال برنز: علی سینا منشازاده، مریم یاورپور و اصغر زارعی نژاد

تکواندو:

مدال طلا: ناهید کیانی، حسین لطفی، امیرمحمد بخشی، علیرضا نادعلیان و علی احمدی
مدال نقره: غزل سلطانی، زینب اسماعیلی، اکرم خدابخنده و سیده نرگس میرنوراللهی
مدال برنز: مهدی حاج موسایی، مهران برخوردار، محمدصادق دهقانی و نسترن ولی زاده

پارا شنا:

مدال طلا: محمد کریم زاده در ۱۵۰ متر مختلط انفرادی، شاهین ایزدیار در ماده های ۱۰۰ متر کرال پشت و ۵۰ متر آزاد، سینا ضیغمی نژاد در ماده های ۱۰۰ متر قورباغه و ۴۰۰ متر آزاد

مدال نقره: سینا ضیغمی نژاد در ماده های ۱۰۰ متر آزاد، ۵۰ متر آزاد و ۱۰۰ متر پروانه، شاهین ایزدیار در ماده های ۱۰۰ متر قورباغه، ۴۰۰ متر مختلط انفرادی و ۴۰۰ متر آزاد
مدال برنز: شاهین ایزدیار در ۱۰۰ متر آزاد، ابوالفضل طریف ۱۰۰ متر کرال پشت، محمد کریم زاده در ۲۰۰ متر آزاد، سینا ضیغمی نژاد در ۲۰۰ متر مختلط انفرادی

تنیس روی میز:

مدال طلا: تیم ملی مردان و زنان، امیرحسین هدایی
مدال نقره: ندا شهسواری و نیما عالمیان

دوومیدانی:

مدال نقره: فرزانه فصیحی
مدال برنز: علی فتحی گنجی
دوچرخه سواری:
مدال طلا: محمد گنج خانلو
مدال نقره: بهنام آربن در دو ماده پیست و اسکرچ
مدال برنز: ماندانا دهقان

شمشیربازی:

مدال طلا: تیم ملی مردان
مدال نقره: علی پاکدامن، تیم ملی ایه مردان و زنان
مدال برنز: محمد رهبری، اعظم بختی
شنا:
مدال برنز: تیم ۴ در ۱۰۰ آزاد

طلایی المپیک، قهرمان ایران شد

چهارمین مرحله مسابقات آزاد تنگت و تیانچه مردان با معرفی نفرات برتر در رده سنی، نوجوانان و جوانان به پایان رسید. مرحله چهارم مسابقات آزاد تنگت و تیانچه مردان در رده سنی نوجوانان، جوانان و بزرگسالان در سالن ۸۰ خط مجموعه تیراندازی آزادی برگزار شد. در فینال تیانچه مردان در رده سنی بزرگسالان که بین دو ملی پوش کشورمان برگزار شد، جواد فروغی در رقابتی نزدیک با نتیجه ۱۶ بر ۱۰ امیر جوهری خورا شکست داد و بر سکوی نخست این مسابقات ایستاد. نتایج مسابقات آزاد تیانچه مردان در رده سنی بزرگسالان به شرح زیر است: ۱. جواد فروغی از تهران ۲. امیر جوهری خورا از تهران ۳. محمد رسول غفقی از کرمانشاه ۴. علی آذر پیر از همدان

به بهانه زادروز عقاب بلند پرواز والیبالیست آسیا؛

پیشکسوت کیست و جایگاه پیشکسوتان کجاست؟



شریفزاده، عباس تهرانی، محمود عدل، حسینعلی امیری و سیاوش فرخی تشکیل دهنده تیم ملی بودند که استاد فریدون شریف زاده از بزرگان والیبالیست، بسکتبال و فوتبال آن دوران مربی تیم بود، روح تمامی این عزیزان آسمانی و بزرگان و پیشگامان والیبالیست ایران در آرامش ابدی. در نسل بعدی هم نامداران زیادی پا به عرصه والیبالیست گذاشتند که در قید حیات هستند و باید در مقابلشان کنش کرد و مورد تکریم قرار داد. اساتید والامقام همچون فاروغ فخرالدینی، حسن کرد، مسعود صالحیه (معروف به عمو صالح)، محمود چایچی، ناصر میرفخرایی، مهدی صابر پور، امیر حیدری، محمد حیدرخان، علی مؤذن، حسین بهرام صفت، بهمن سلطانی، هوشنگ ملک لو، مصطفی ذوقی، خسرو نیابکیان، ایرج مظفری، برادران اسکوتی و صدها پیشکسوت دیگر در پایتخت و شهرستان ها که متأسفانه در این مقالات نامشان نمیگنجد. و اما جشن تولد عمو صالح در جمع ملی پوشان یک کار پسندیده و فرهنگی از سوی کادر مربیگری و سید محمد موسوی در قامت کاپیتان تیم ملی، پیش از کناره گیری از تیم ملی بود. جشن تولد عمو صالح عقاب بلند پرواز والیبالیست ایران در دهه پنجاه در جمع ملی پوشان اعزامی به مسابقات جهانی اسلونی در سالن فدراسیون انجام شد! مردی که آغاز گر حضور ایرانیان در مسابقات جهانی ۱۹۷۰ صوفیه بود.

که ریشه در پهلوانی داشت به این مکان مقدس پای می نهاده به احترامش حاضران از جای برمی خواستند و کلاه از سر می داشتند و حتی در زورخانه ها مرشد زنگ را به صدا در می آورد و با ذکر صلوات مقدم ریش سفیدان و پیشکسوتان را گرمی می داشتند، چونکه در آن روزگاران ورزش و ورزشکار مشکل گشای بسیاری از گره های کور جامعه بودند و حرمت گذاری به این قشر جامعه از سنت های نیکوی ما ایرانیان به حساب می آمد، اما اکنون آنچنان درگیر و گرفتار غوغاهای ظاهری و زندگی ماشینی شده ایم که گاه فراموش می کنیم بزرگان و پیشکسوتان ورزش در گذشته چه پیشینه و جایگاهی داشتند. نگارنده قصد ندارد و نمی خواهد از گذشته سخن بگوید بلکه می خواهد بگوید که رها کردن گذشته و غفلت از عقبه فکری و فرهنگی که نسبت به احترام گذاری به پیشکسوتان داریم، اسباب وادادگی می شود که ثمرات آن را در بی هویتی جامعه ورزش به وضوح می توان دید.

در والیبالیست بزرگانی پای به عرصه پیشکسوتی گذاشتند که سال های زیادی بدون دریافت وجهی به عشق پوشیدن پیراهن تیم ملی تلاش می کردند و با عرق ملی برای سربلندی و افتخار آفرینی در والیبالیست کشورمان با جان و دل همت می گماردند، نظیر مرحومان: کمال پورهاشمی، عبدالمنعم کمال، محمد اسمعیل اشتری، محمد

درحاشیه

سایت آمریکایی «flowrestling» گزارش داد؛

یزدانی - تیلور؛ بزرگترین دوئل کشتی؟

سایت آمریکایی flowrestling به بررسی جدال پنجم دیوید تیلور و حسن یزدانی پرداخت. رقابت های جهانی کشتی از ۲۰ شهریور در بلگراد برگزار می شود و یکی از حساس ترین رقابت ها مربوط به وزن ۸۶ کیلوگرم است جایی که حسن یزدانی و دیوید تیلور که هر دو سابقه قهرمانی در المپیک را دارند برای کسب طلا شانس خواهند داشت. دیوید تیلور قهرمان جهان و المپیک، نماینده ایالات متحده در وزن ۸۶ کیلوگرم در مسابقات جهانی خواهد بود. بررسی وزن ۸۶ کیلوگرم کشتی آزاد در رقابت های جهانی بلگراد: ۸ کشتی گیر برتر این وزن بر اساس امتیازات جمع آوری شده در مسابقات رنکینگ از زمان المپیک توکیو به رقابت می پردازند. در بین تمام اوزان، کشتی گیران این وزن شناخته شده ترین کشتی گیران در جهان هستند.

شانس های اصلی طلا:

حسن یزدانی، جمهوری اسلامی ایران / دیوید تیلور، ایالات متحده آمریکا
از سال ۲۰۱۷، هر مدال طلای جهانی یا المپیک در وزن ۸۶ کیلوگرم توسط حسن یزدانی یا دیوید تیلور به دست آمده است. یزدانی در سال های ۲۰۱۷، ۲۰۱۹ و ۲۰۲۱ عناوین جهانی را به دست آورد در حالی که تیلور در سال ۲۰۱۸ طلای جهان و طلای المپیک ۲۰۲۱ را به دست آورده است. رقابت یزدانی و تیلور ممکن است در حال حاضر بزرگترین رقابت در کشتی جهان باشد و به احتمال زیاد در مسابقات امسال شاهد یک مسابقه دیگر بین این دو خواهیم بود.
تیلور برنده سه مبارزه رقابت مقابل

سوزه

شکست سنگین والیبالیست ایران مقابل لهستان در جام واگنر؛

سه هیج و دیگر هیج!

شنبه ۲۹ مرداد: ساعت ۲۰:۰۰ ایران - آرژانتین / ساعت ۲۲:۳۰: لهستان - صربستان
همچنین کاپیتان تیم ملی والیبالیست ایران اعلام کرد که رقابت ها قهرمانی جهان بازی های مهمی خواهند بود. میلاد عبادی پور پس از دیدار تیم های ملی والیبالیست ایران و لهستان در جام واگنر در خصوص این مسابقه اظهار داشت: نمی توانم بگویم که بازی خوبی بود چون آن بازی را که توقع داشتیم، نتوانستیم اجرا کنیم. البته فکر می کنم این روند طبیعی است چون خود را برای مسابقات قهرمانی جهان آماده می کنیم. وی ادامه داد: رقابت های قهرمانی جهان بعد از المپیک، مهمترین تورنمنت والیبالیستی به شمار می رود. در این مسیر پستی و بلندی هایی هم وجود دارد که کاملاً طبیعی است. خوب شد این نتیجه در جام واگنر رقم خورد و امیدوارم در رقابت های قهرمانی جهان شاهد چنین نتایجی باشیم. کاپیتان تیم ملی والیبالیست ایران خاطرنشان کرد: درست است که جام صربستان به پیروزی رسید. مسابقات والیبالیست هوبرت جززی واگنر (Hubert Jerzy Wagner) لهستان از سال ۲۰۰۳ هر ساله از سوی بنیاد واگنر در این کشور و با حضور چهار تیم مطرح و صاحب نام والیبالیست جهان برگزار می شود. سال ۲۰۲۰ به دلیل شیوع کرونا این مسابقات برگزار نشد. نوزدهمین دوره مسابقات والیبالیست جام واگنر لهستان از ۲۷ تا ۲۹ مردادماه است حضور چهار تیم ایران، صربستان، لهستان و آرژانتین در شهر کراکوف لهستان در حال برگزاری است.

برنامه جام واگنر به وقت تهران

جمعه ۲۸ مرداد: ساعت ۲۰:۰۰ ایران - صربستان / ساعت ۲۲:۳۰: لهستان - آرژانتین

آخرین امید رونالدو به باد رفت!

نشریه «بیلده» آلمان خبر داد از روز پنجشنبه شایعاتی در زمینه احتمال انتقال کریستیانو رونالدو و ایرستاره پرتغالی منچستر یونایتد به دورتموند مطرح است. طبق گزارش ها خورخه مندس مدیر برنامه رونالدو موکلش را به باشگاه آلمانی عرضه کرده است. رونالدو بعد از تجربه در انگلیس، اسپانیا و ایتالیا به دنبال تجربه جدید در یونایتد است. در همین زمینه هانس یواخیم واتزکه، رئیس باشگاه دورتموند در کنفرانس مطبوعاتی درباره حدس و گمان ها از احتمال جذب رونالدو واکنش جالبی داشت و گفت: من عاشق این بازیکن هستم، مطمئناً دیدن بازی کریستیانو رونالدو در سیگنال ایدونا پارک ایده جذابی است. اما هیچ تماسی بین ما رد و بدل نشده است. بنابراین شما باید صحبت در مورد آن را متوقف کنید.

می توان انتظار دیگری داشت؟

«قونیه»، سنگ محک عیار رزمی ها و مدیریت ورزش ایران



به عملکرد کمیته وارد است و با در نظر داشتن سوابق و تجربیات بالای ورزشکاران این بخش، طرح موادی چون عدم اعزام به جهانی یا چند کاراته وان، حداقل در این بازه زمانی و در نظر داشتن سطح کمی و کیفی این بازی ها، صرفاً توجیحاتی بیش نیست و بسیار نگران کننده به لحاظ پیش بینی عملکرد کاراته در بازی های آسیایی و سایر میادین بزرگ پیش رو خواهد بود. اما در مورد جودو، سه سال تعلیق به معنی عدم فرصت میچ اندازی با حریفان و افزایش تجربه و روحیه مبارزه است، گرچه روند نزولی مشهود جودو ایران عملاً پس از آسیایی ۲۰۰۸ ججو کره جنوبی به دلیل تاکید IJF بر عدم استفاده از فنون کشتی های محلی و غیر استاندارد جودو در مسابقات آغاز شده بود و سه سال تعلیق، سد بزرگی بر سر احیای فنی این ورزش ایجاد کرد. اینکه فدراسیون در مدت سه سال گذشته تاکنون چگونه تهدید تعلیق را به فرصت توسعه جودو در سطوح پایه، سرمایه گذاری در این بخش



حمیدرضا حصارکی

پنجمین دوره بازی های همبستگی کشورهای اسلامی اگرچه به لحاظ سطح فنی و کیفیت و کمیت برگزاری این رقابت ها قابل قیاس با رویدادهای بزرگی چون بازی های آسیایی و المپیک نیست، اما همین مسابقات نیز فرصت خوبی برای ارزیابی وضعیت موجود برخی رشته های ورزشی از جمله «رزمی ها» به عنوان امید اول مدال آوری کاروان ورزش ایران در میادین بزرگ، فراهم ساخت. در این بازی ها، کاراته با کسب ۸ مدال شامل ۵ نقره و ۳ برنز، جودو یک مدال برنز تیمی و تکواندو ۱۳ مدال شامل ۵ طلا، ۴ نقره، ۴ برنز، مجموعاً ۲۲ مدال از مجموع ۱۳۳ مدال کاروان ایران را کسب کردند، ضمن اینکه در صورت عدم حذف کیک بوکسینگ از سوی کمیته ملی المپیک که هیچ توجیجی در این خصوص پذیرفتنی نیست، با توجه به حضور ۱۵ وزن آقایان و بانوان و ۶۰ فرصت مدال آوری طلا، نقره و برنز، مسلماً وضعیت رده بندی نهایی کاروان ایران تغییر می کرد و چه بسا اینک ایران به جای ازبکستان در رنکینگ دوم جدول بازی ها قرار داشت.

در ارزیابی کلی عملکرد سه ورزش مبارزه ای تکواندو، کاراته و جودو، به طور مشخص تکواندو را می توان موفق ترین آنها تلقی کرد و با در نظر داشتن شاخص کمی و کیفی مدال های کسب شده و جوانگرایی انجام شده در ساختار تیم ملی، تکواندو نمره قبولی دریافت کرده و از حلالا می توان به روی موفقیت و مدال آوری این ورزش در بازی های آسیایی، پروسه کسب سهمیه المپیک و حتی کسب مدال در المپیک، حساب ویژه ای باز کرد. در خصوص کاراته، به همان نسبت که مدال آوری کاتا قابل تقدیر است، اما نتایج کمیته انفرادی در هر دو بخش مردان و زنان قابل نقد و محل بحث خواهد بود.

از پنج فرصت کسب مدال در فینال ها، تنها دو فرصت از آن کمیته بود و در سه فینال، کاتاروها حضور داشتند؛ همانطور که اشاره شد، به همان میزان که به کاتا می توان نمره قبولی داد، اما نقد جدی

ذره بین

بنا به گزارش «RBC»؛

گران قیمت ترین بازیکنان جوان فوتبال جهان چه کسانی هستند؟

یورو شد. اکنون ارزش این مدافع ۲۳ ساله ۸۰ میلیون یورو است.

۸. دکلان رایس

ارزش فعلی: ۸۰ میلیون یورو

دکلان رایس از هفت سالگی در آکادمی فوتبال چلسی تمرین کرد. در سن ۱۵ سالگی بازیکن آکادمی وستهام یونایتد شد. در ۲۸ دسامبر ۲۰۱۸ وستهام با رایس قراردادی به ارزش ۲۰ میلیون یورو امضا کرد. ارزش این بازیکن حالا ۸۰ میلیون یورو است.

۷. جود بلینگهام

ارزش فعلی: ۸۰ میلیون یورو

بلینگهام در ۸ سالگی به آکادمی بیرمنگام پیوست. در سال ۲۰۱۹، این بازیکن ۱۶ ساله اولین بازی خود را در چمپیونشیپ انجام داد، سپس ارزش او ۲.۵ میلیون یورو شد. در اواسط فصل ۲۰۱۹-۲۰، بوروسیا دورتموند، چلسی و منچستر یونایتد علاقه خود را به این بازیکن اعلام کردند که در نهایت این فوتبالیست با ۲۵ میلیون یورو به باشگاه دورتموند نقل مکان کرد و به گران ترین بازیکن ۱۷ ساله تاریخ تبدیل شد. هافبک ۱۸ ساله ۸۰ میلیون یورو ارزش دارد.

۶. پدري

ارزش فعلی: ۸۰ میلیون یورو

پدري در سال ۲۰۱۸ بازیکن آکادمی فوتبال لاس پالماس شد، در جولای ۲۰۱۹ پدري ۱۶ ساله قرارداد حرفه ای خود را با این باشگاه امضا کرد و در بازار ۵ میلیون یورو ارزش داشت. در ۲ سپتامبر ۲۰۱۹، بارسلونا اعلام کرد که با لاس پالماس برای انتقال پدري به مبلغ ۱۷.۵ میلیون یورو به توافق رسیده و قراردادی دو ساله با این بازیکن امضا کرد. پدري در سن ۱۸ سالگی وارد لیست ۳۰ بازیکن نامزد دریافت توپ طلای ۲۰۲۱ شد. هم چنین در سال ۲۰۲۱ جایزه پسر طلایی را کسب کرد.

۵. دوسان ولاهویچ

ارزش فعلی: ۸۵ میلیون یورو

در سال ۲۰۱۵، ولاهویچ اولین قرارداد حرفه ای خود را با پارتیزان در سن ۱۵ سالگی امضا کرد، زمانی که ارزش او ۵۰ هزار یورو بود. ولاهویچ در ۲۲ سالگی به یوونتوس پیوست. این قرارداد برای باشگاه تورینی ۸۱.۶ میلیون یورو هزینه داشت که آن را به گران ترین انتقال در پنجره نقل و انتقالات زمستانی سری آ در سال ۲۰۲۲ تبدیل کرد. در باشگاه جدید، او شماره ۷ را که قبلاً به کریستیانو رونالدو تعلق داشت، گرفت. این مهاجم صربستانی اکنون با ۸۵ میلیون یورو گران ترین بازیکن سری آ محسوب می شود.

۴. فیل فودن

ارزش فعلی: ۹۰ میلیون یورو

فودن در سن هشت سالگی وارد آکادمی

RBC در گزارشی اقدام به معرفی ۱۰ بازیکن جوان گران قیمت دنیای فوتبال کرده است. در حالی که در گذشته گران قیمت ترین بازیکنان فوتبال جهان را معرفی کردیم این بار به سراغ گران قیمت ترین بازیکنان جوان فوتبال جهان رفته ایم تا ۱۰ بازیکن جوان با ارزش فوتبال جهان را بشناسیم.

۱۰. میسون مانت / جیدون سانچو

ارزش فعلی: ۷۵ میلیون یورو

میسون مانت محصول آکادمی باشگاه چلسی است. او در فصل ۲۰۱۷-۱۸ در لیگ برتر هلند به ویتسه قرض داده شد. در آن زمان ارزش این هافبک ۱۸ ساله ۴۰۰ هزار یورو بود. او سال بعد را به صورت قرضی در باشگاه دربی کانتی زیر نظر فرانک لمپارد گذراند. زمانی که لمپارد هدایت چلسی را بر عهده گرفت مانت با ۱۰ میلیون یورو به چلسی آمد و از آن زمان ارزش او روز به روز بیشتر شد. ارزش این هافبک ۲۳ ساله اکنون ۷۵ میلیون یورو است.

جیدون سانچو کار خود را با تیم های جوانان واتفورد و منچستر سیتی آغاز کرد. در سال ۲۰۱۷، هافبک ۱۷ ساله اولین قرارداد حرفه ای خود را با بوروسیا دورتموند امضا کرد، زمانی که ارزش او در بازار ۵ میلیون یورو بود. درخشش او باعث شد تا در پایان سال ۲۰۱۸ ارزش او ۷۰ میلیون یورو شود. در مارس ۲۰۲۱، سانچو ۱۹ ساله به حادکتر قیمت خود یعنی ۱۳۰ میلیون یورو رسید. در تابستان ۲۰۲۱ او به منچستر یونایتد رفت که ۸۵ میلیون یورو برای سانچو ۲۱ ساله پرداخت کرد و قیمت او اکنون به ۷۵ میلیون یورو رسیده است.

۹. ترنت الکساندر آرنولد

ارزش فعلی: ۸۰ میلیون یورو

محصول آکادمی لیورپول اولین بازی خود را برای تیم اصلی در اکتبر ۲۰۱۶ انجام داد، در حال حاضر او قراردادی طولانی مدت با این باشگاه امضا کرده است. در ابتدای فصل ۱۸-۲۰۱۷

۲۰۱۷ ترنسفرمارکت ارزش این

مدافع ۱۸ ساله را ۱.۵

میلیون یورو ارزیابی کرد، در حالی که در پایان همان فصل ارزش او ۲۵ میلیون



آنی ها

استقلال سه بریک از سد ملوان گذشت؛

«باشو»، فرشته نجات

مرداب انزلی

در چارچوب هفته دوم رقابت های لیگ برتر، دو تیم استقلال و ملوان از ۱۹ روز پنجشنبه در ورزشگاه سیروس قایقران به مصاف هم رفتند که این بازی در نهایت با پیروزی ۳ بر یک آبی پوشان پایتخت به پایان رسید.

نتیجه: استقلال ۳ - ملوان یک

گل: سجاد بازگیر در دقیقه ۲۷ برای ملوان و عارف غلامی در دقیقه ۵۸، مهدی قایدی در دقیقه ۷۹ و مهدی مهدی پور در دقیقه ۹۰+۶ برای استقلال

کارت زرد: مهدی مومنی برای ملوان و صالح حردانی و مهدی مهدی پور برای استقلال

کارت قرمز: -

ترکیب استقلال: سید حسین حسینی، صالح حردانی، رافائل سیلوا، روزبه چشمی، عارف غلامی، سعید مهری (دقیقه ۷۲- آرش رضواند)، مهدی مهدی پور، محمد محبی (دقیقه ۸۰- پیمان بابایی)، کوین یامگا (دقیقه ۷۹- آرمان رضانی)، سجاد شهباززاده (دقیقه ۶۴- مهدی قایدی) و جعفر سلمانی (دقیقه ۴۶- ابوالفضل جلالی)

ترکیب ملوان: رضا حیدری، سعید کریمی، سجاد بازگیر (دقیقه ۷۸- ارسلان تفضلی)، میلاد شعبانلو، مسعود زائر کاظمین، پدram قاضی پور، مجید عبیدی، مصطفی نائین پور، محمدصادق بارانی، مهران احمدی (دقیقه ۶۵- محمود مطلق زاده) و مهدی مومنی

دقیقه ۲۶ بازی، مسعود زائر کاظمین از سمت راست محوطه جریمه استقلال، توپ را به سجاد بازگیر ارسال کرد و این بازیکن با یک ضربه پای راست موفق شد گل اول ملوان را به ثمر برساند. تلاش استقلال برای گلزنی در دقیقه ۵۸ به ثمر نشست و عارف غلامی روی یک ضربه کرنر صاحب موقعیت شد و با ضربه سر، گل تساوی بازی را به ثمر رساند. ارسال یامگا در دقیقه ۷۹، مهدی قایدی را موقعیت گلزنی کرد و این بازیکن هم در محوطه جریمه ملوان با یک ضربه راحت، دروازه ملوان را باز کرد. در قالیق پایانی بازی، مهدی قایدی موفق شد یک پنالتی برای استقلال بگیرد و مهدی مهدی پور موفق شد از روی نقطه پنالتی گل سوم آبی ها را به ثمر برساند.

سرخ ها

تساوی سرد پرسپولیس و فولاد در مقابل هواداران؛

هیاهو برای هیچ!

تیم های پرسپولیس و فولاد از هفته دوم لیگ برتر به مصاف هم رفتند که این دیدار با تساوی بدون گل تمام شد. در چارچوب هفته دوم لیگ برتر بیست و دوم، پرسپولیس و فولاد از ساعت ۲۰:۳۰ جمعه در ورزشگاه آزادی به مصاف هم رفتند که بازی بدون گل تمام شد.

نتیجه: پرسپولیس صفر- فولاد صفر

گل ها: -

کارت زرد: علی نعمتی و مهدی ترابی از پرسپولیس و محمد آیشک، عارف آقاسی، حسین کعبی (مربی) از فولاد

کارت قرمز: علیرضا کوشکی از فولاد در دقیقه ۹۰+۷

ترکیب پرسپولیس: علیرضا بیرانوند، فرشاد فرجی، گئورگی گولسیانی، علی نعمتی، دانیال اسماعیلی فر، کمال کامیابی نیا (امید عالی شاه ۴۴)، میلاد سرلک، مهدی ترابی (شرزود تیمیروف ۹۰)، سعید صادقی، سروش رفیعی و مهدی عبیدی.

ترکیب فولاد: کریستوفر کنت، مهدی شیرینی، مجید علیاری (علی قربانی ۹۰)، حمید بوحمندان، ساسان انصاری، موسی کولیبالی، محمد آیشک (احمد عبدالله زاده ۹۰)، احسان پهلوان، وریا غفوری (ایاندا پاتوسی ۶۲)، عارف آقاسی و سعید آقایی.

با پاس خوب سروش رفیعی در دقیقه ۹، مهدی ترابی با کریستوفر کنت تک به تک شد اما ضربه زمین او به دیرک دروازه خورد و با زنگشت، مدافعان فولاد توپ را دور کردند. در دقیقه ۳۵ شوت مهدی ترابی از روی ضربه ایستگاهی با فاصله اندک از کنار دروازه فولاد به بیرون رفت. یک دقیقه بعد وریا غفوری از مقابل دروازه پرسپولیس شوت زد که با برخورد به میلاد سرلک به کرنر رفت. در دقیقه ۴۰، پاس در عمق شیرینی برای مجید علیاری منجر به خلق یک موقعیت مناسب شد که علیرضا بیرانوند با خروج به موقع از دروازه فضا را برای مهاجم حریف بست و توپ او را دور کرد. نیمه دوم بیشتر به تقابل دو تیم در میانه میدان گذشت. در دقیقه ۶۹، موقعیت خوبی

برای سعید صادقی خلق شد که با اشتباهی عجیب این بازیکن همراه بود چرا که او به گمان قرار گرفتن در آفساید، توپ را در آغوش گرفت!



۱. کیلیان امپاپه

ارزش فعلی: ۱۶۰ میلیون یورو

امپاپه در اولین فصل حضورش در موناکو، به جوان ترین بازیکن تاریخ باشگاه و جوان ترین گلزن تبدیل شد. در پایان فصل، او به عنوان بهترین بازیکن جوان فرانسوی در لیگ ۱ شناخته شد. در ژوئن ۲۰۱۷، ارزش این بازیکن ۱۸ ساله فرانسوی ۳۵ میلیون یورو بود. در تابستان ۲۰۱۷ این بازیکن جوان خواستار افزایش ۱۶ برابری حقوق خود از موناکو شد که باشگاه امتناع کرد. در نتیجه، امپاپه به صورت قرضی به پاری سن ژرمن رفت و پس از آن ارزش بازاری او به ۹۰ میلیون یورو رسید. در ادامه باشگاه پاریسی این بازیکن را به مبلغ ۱۸۰ میلیون یورو به صورت دائمی خرید. امپاپه دومین بازیکن گران قیمت تاریخ جهان شد و اکنون ارزش فعلی این بازیکن فرانسوی ۱۶۰ میلیون یورو است.

به همت اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی و خانه مطبوعات؛

«شورای حل اختلاف ویژه رسانه استان البرز» افتتاح شد

